МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

МиМЛйЙи № Ш/

о внесении изменений в расноряжение Мэрии города Грозного
)Т 15 апреля 201 1 года ЯУ 474 <<0 создании комиссии по обеспечению огдыха

и оздоровления детей в г. Грозном»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в нриложегн1е к расноряжхчнно Мэргн! города Грозного

от 15 апреля 2011 года ]̂ |у 474 «О создании комиссии но обеспечетпо
огд1,1ха и оздоровления детей в г. Грозном» (в редак1и1и распоряжения Мэрии
города Грозного от 03 февраля 201 7 года ]̂ « 136) следующие изменения:

1.!. Вк.']ючигь в сосгав комиссии но обеспечению огдьгха и
оздоровления детей в г. Г'розном (далее - Комиссия):

'Гашаева Султана Исаевича - врача-педиатра Г'БУ «Детская поликлигитка
ХУ 4 1. 1'розпого» в качестве члена Комиссии;
Мусаева Заииди Лдиевича - уполномоченного ЧРОО профсоюз!

образования и науки Чеченской Республики но г. Грозный в качестве члена
Комиссии.

1.2. Иск^почить из состава Комиссии Хатуеву Л.Р.
2. Ко1гтроль за выно.!И1ением настоящего распоряжения оставляю

за собой.
3. 11астояи1ее расноряжение вступает в силу со дня сто подписания и

подлежит опубликованию Т1а:,̂ |̂(нлн*а/1ъпом сайте Мэрии города Грозного.

ОТЦЕП

И.О. Мэра города Гро т 1 Ъозн(|*р1"̂ н̂и̂ !1«Г!!̂ аЕп I ? ' Х.А. Бурс а го в
^^.^^

^-Г^^йлз*^^